第２９５２回人事委員会会議開催概要

 １ 開催日時

令和５年６月８日（木）午後４時 00 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

 ３ 出席者

委員長  坂田  均
委 員  田原 博明
委 員  辻󠄀  幸子

４ 議事

（議事録の承認）

５月２５日に開催した第 2951 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（付議事項１）管理職員等の範囲を定める規則の一部改正について

管理職員等の範囲を定める規則の一部改正について決定した。

（調査研究１）地方公務員法第５条第２項の規定による人事委員会意見につい
て

地方公務員法第５条第２項の規定による人事委員会意見について、協議検討し
た。

（調査研究２）新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置付けの変更に伴
う人事委員会規則等の一部改正等について

新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置付けの変更に伴う人事委員会規則
等の一部改正等について、協議検討した。

（報告事項１）令和５年度事業場調査実施計画について

令和５年度事業場調査実施計画について、事務局から報告した。